CHIBPOBITHUIITBO 3 EBPONEMCHKUM IHBECTUILIIMHUM BAHKOM

€Bporneiicekuii iHBecTuiitanit 6ank (€1b) ctBopeno y 1957 poui. Ha croroani akuionepamu €1b
€ 27 xpain €Bponericbkkoro Coro3y. €BponelcbKuil 1HBECTUIIIMHUN OaHK 3/IHCHIOE HE TUTBKH KPEAUTHY
JUSUTBHICTB, alle W BHCTYyNae HAHOIIBIINM MO3MYAIBHUKOM TPOILIOBHX pPECYpCiB Ha MIKHApPOIHUX
(hiHAaHCOBHX PUHKAX KaITliTaiy.

3 2004 poky YkpaiHa posmnodaia CHiBIpaIo 3 €BpONEHCHKUM IHBECTHUIIIHHUM OaHKOM II0JI0
CTBOPEHHS HOPMAaTHBHO-TIPABOBOi 0a3W 3 METOI 3aJydeHHS HWOro pecypciB Uit peamizarii
1HOPACTPYKTYpHUX, CHEPTETUIHUX, TPUPOTOOXOPOHHUX Ta 1HIIMX 1HBECTHIIIHHUX MPOEKTIB.

Cranom Ha 01 BepecHs 2022 poky 3aransHuii o0car Haganux €1b ¢inancoBux pecypciB B YkpaiHi,
K B JIep’KaBHOMY, TaK i IPUBATHOMY CEKTOpi, CKaaae Oinbie 7,5 MIIpa €Bpo.

Ha croromui npoextauit moprdens €16 y nepxaBHOMY CEKTOpi CKiIamae 25 MPOEKTIB 3araJbHUM
o0csrom 5,2 mupa eBpo. 3 HUX: Ha cTaii peanizaiii - 21 MpoekTiB 3araibHUM o0csrom 4,55 Mipa €Bpo.

B pamkax peamizanii nux npoektiB ctaHoMm Ha 01 BepecHs 2022 poky Bukopuctano 1 532,82 mutn
€Bpo, B T .4., y 2020 pori — 104,29 mH eBpo, y 2021 porti — 163,84 muH €Bpo Ta 'y 2022 pori — 668 mtH
€BPO 3 sIKUX 639 MITH €Bpo OyJ0 CIIPsIMOBAHO Ha (hiHaHCYBaHHS 3arajgbHoro ¢GoHay Jlep:xaBHOro O0IKETY
Ykpainu.

Buxopucranas kowrTiB 3a npoextamu €1b B 1epxxaBHOMYy cekTopi cTaHoM Ha 01 Bepecnst 2022 poxy

MI1IH. €8P0
Ne yroau, KiHueBa gata
C B B
Hasga nosukw yma Anynbosaro | 2018 2019 2020 2021 2022 cooro Bubparo,% | -~ Me | poctynmocri
Mo3uKun BUGpaHO BUBpaHO X
Aata KOLUTIB MNO3MKM
MpoekT «3asepLieHHA
G:Aiauuuma P Ne81.423
. 152 0 10 0 6 10 0 35,33 23,24% 116,67 31.12.2023
METPOMNOANITEHY Y M.
[AHINPONeTPOBCbKy»
Biz 25.10.2013
MpoekKT «Peabinitauis Ne31.177
q e 200 0 0 20 23 0 0 67 33,50% 133 31.12.2022
riAPOeNeKTPOCTaHLii»
Bix 21.09.2012
. Ne24.668 31.12.2020
MpoekTt «byaiBHMUTBO
noBiTPAHOI NiHii 750 KB 150 o 33 5 10 o 0 112,45 74,97% 37,55 (34iMcHIoOTBCA

ARG Biz 20.10.2008 33X04/ WoAo
KuiBcbka» NOAOBXEeHHA
720 31.12.2023)

MpoeKT «ByAiBHULTBO
noBIiTPAHOI NiHii 750 KB
3anopisbka AEC —
KaxoBcbKa» Bix 16.09.2011

Ne31.143
175 0 0 12,7 0 0 0 72,7 41,54% 102,3 31.12.2023

IIpoekT «EBponeichbKi
Aoporu Ykpainu II»
(MpoexT noKpameHHs
TPaHCNIOPTHO-
eKCIUIyaTaniiHoOro
CTaHy aBTOMOGi/IbHUX
Aopir Ha miaxojax a0
M. KueBa)»

Ne26.131
450 0 0 40 0 24,04 0 236,95 52,66% 213,05 31.07.2022

Biz 27.05.2011

IpoekT «MicbKuit Ne85.103
rpoMaJcbKHit 200 0 0 0 14,29 23,2 0 37,49 18,75% 162,51 11.05.2022

TPaHCNOPT YKpaiHu»
b W 5 Bif 11.11.2016

IpoeKT «P0O3BUTOK
CHUCTeMH Ne25.474
BOJOINOCTAaYaHHA Ta 15,54 0 0 0 0 2,7 0 7,7 49,55% 7,84 31.12.2023
BOJOBiABEeIeHHS B
MicTi Muko/1aiB»

Bin 02.02.2010

IpoekT
«HapsBuyaitHa Ne84.160
KpeJUTHa nmporpama 200 0 0 32 33 25 0 105 52,50% 95 30.09.2021
JAJi BiIHOBJIEHHSA
Ykpainu» Big 22.12.2014

IpoeKT «OCHOBHU
KpeJHUT JJ/Isl MaJIUX Ta
cepeaHix
NiANPHEMCTE Ta Ne82.844 400 0 0 30 0 21 286 400 100,00% 0 24.12.2022
KOMIaHii 3 cepegHiM
piBHeM KamiTajizanii»
(APEX)



https://mof.gov.ua/uk/eib

Bij 24.12.2014

10

MpoexrT «IIporpama
PO3BUTKY
MyHiIMIaJAbHOT
inppactpykrypu
Ykpainu»

Ne81.425

Big 23.07.2015

400

0,3

559

56,2

14,05%

343,8

23.07.2023

11

IIpoeKT «OCHOBHUI
KpeJuT JJ1 arpapHoi
raysi - YkpaiHa»

Ne85.055

Big 28.12.2015

400

18

382

400

100,00%

28.12.2023

12

IpoekT «Buma ocBita
Ykpainu»

Ne84.172

Bif 19.12.2016

120

1,67%

118

15.12.2022

13

IpoekT
«MojepHi3anis
yKpaiHcbKoi
3aIi3HUL|
(MopaepHnisanis
iHppacrpykTypu IIAT
«YKp3a/li3HULA»)»

Ne81.843

Bif 19.12.2016

150

0,00%

150

29.10.2023

14

IpoekT «Po3mupeHHsa
XapKiBCbKOTo
MeTpONoJIiTeHy»
(MMpoexT
«IogoBKeHHA
TPeThoi JiHii
MeTPONOJIiTeHy y
micTi XapkiB»)

Ne85.847

Bin 11.12.2017

160

0,00%

160

03.01.2025

15

TpoekT «IliABUILEHHS
Ge3neKkn
ABTOMOGLJIBHMX A0pir
B MicTax YKpaiHu»

Ne86.980

Bin 09.07.2018

75

0,00%

75

07.01.2024

16

Ipoekt
«TpaHCnOPTHHI
3B’A30K B YKpaiHi-
®aza I»

Ne87.617

Big 17.12.2018

50

0,00%

50

22.09.2025

17

IpoekT «EBponeichbKi
Aopord Ykpainu I1I»
(mpoekT «PO3BHUTOK
TPaHC €BPONEHCbKOi
TPaHCNOPTHOI
Mepexi»)»

Ne 89.419

Big 22.11.2019

450

0,00%

450

26.11.2025

18

Ipoext «Ilporpama
NiJgBUIIEHHSA
HaAiHHOCTL
migcTaHIiin»

Ne87.554

Biz 24.05.2018

136

0,00%

136

08.01.2025

19

Ipoexrt «Ilporpama 3
BiZJHOBJIEHHA
Ykpainu»

Ne 91.906

Big 09.12.2020

340

0,00%

340

09.12.2025

20

IpoekT
"EHeproedeKTHBHICTh
rpoMajiCbKHX
GyaiBesb B YKpaiHi"

N2 90.793

Bif 06.10.2020

300

0,00%

300

06.10.2025

21

MpoekrT «JlorictuyHa
Mepexa
(MopaepHisanis Ta
nudposisanis
Ykpnomrn)"
(TFapanTiiiHa yroaa)»

Ne 88215

Big 06.10.2020

30

30

19.12.2021

BCbOrO HA CTAZT PEANIBALYT

4553,54

43,3

139,7

104,29

163,84

668

1532,82

33,66%

3020,72

22

IpoekT «CxigHa
Ykpaina:
B033'€AHAHHA,
BiZHOBJIEHHS Ta
BigpoKeHHsA
(IMpoekT 3B)»

Ne 92133

Big 09.12.2020

100

100

Ha crapgii
parudikanii

23

IpoekT «MicbKmii
rpoMa/iCbKHit
TPAaHCNOPT YKpaiHu
1I»

Ne 90.604

Bin 09.12.2020

200

200

Ha crapaii
parudikanii




24

IpoekT «PO3BUTOK
aeponopTy
«Bopucninb» (lpoekT
PO3BHTKY
A€piKaBHOTO
nmignpueMcTBa
«Mi>kHapoAHMIt
aeponopT
«Bopucninby»,
PeKOHCTpYKIis
JILOTHOI 30HM Ne 2)»

(FapaHTiiiHa
yroaa)Ne89.420

Big 12.02.2021

270

Ha crapii
parudikanii

25

Ipoekr"IIporpama
niATPUMKH
npodeciitHo-
TeXHIYHOi OCBiTH B
Yxpaini”

Ne89162

Bif 15.12.2021

58

58

T'oTyeTbca
JUIsl OJJaHHSt
Ha
puTHdikauito

BCbOrO HA CTAAJI MIATOTOBKMU 4,0 PEANI3ALIT

628

0

0

0

0

628

Bcooro

5182

43,3

139,7

104,29

163,84

1532,82

29,58%

3648,72




